Indicação n. 63/2014
Do Edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, a continuidade da manutenção da Estrada

Rural, à partir do Pesqueiro próximo à Mininha, até a Rodovia, próximo a divisa com o

Município de Quatá, e também, o término da manutenção do outro lado da Rodovia,

sentido João Ramalho/Quatá.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, pois trata-se de trechos de estrada, cuja

manutenção não foi finalizada, necessitando de melhorias para melhor atender aos

usuários, garantindo a segurança e melhorando o escoamento da produção

agropecuária.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2014.

FABIANO DA SILVA DELGANHO
Vereador